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Homep 3aaBneHunn

2024/1862051605/
2024/1317455559/
2024/9841427441/
2024/7030342175/
2024/9519042428/
2024/7542337545/
2024/7295755502/
2024/4000295766/
2024/5610274189/
2024/7824713696/
2024/7643530011/
2024/7847960915/
2024/2366105236/
2024/4600525812/
2024/9191977418/
2024/2420959770/
2024/4590467798/
2024/4257715784/
2024/2305949189/
2024/4099386357/
2024/2678558914/
2024/4916348754/
2024/5897957820/
2024/8749088716/
2024/6674058818/
2024/8229932267/
2024/5207518629/
2024/3791598547/
2024/1780333365/

(ol7[e]

lpuueHKo AHgpein MakcumoBuY
depHeB AHTOH AneKkceeBuy

l'y6ueHko Bnagucnas Cepreesny
3116epT HMKMTa BukTopoBuy

Yyxpait eHnc Anekceesny

CenTtapos Pem3n Temyposuy
Nb6aaynnaes Xanun Inbaaposmy
MypaTtos dnbaap CenTmemeToBMY
KocTiok Kupunn Buktoposuy

Tpyw Aptem BorgaHosuy
HUKUTEHKO APXM1N BNAOANMWPOBUY
Bennnaes dmunb SckeHaepoOBMY
Typy6apa Aptem AHapeesuy

BopoHos Bnagucnas Hukonaesuy
Bobko fles Cepreesuy

NaktnoHos ApceHnit Anekceesmy
LLKkBapok Muxann Amutpumesmny
lpuropyk UeaH EBreHbeBuy
KpacunbHukos Erop Masnosuy
lpuropaw Unba Bayecnasosumy
AcaHoB MapneH YcenHoBuY
Boaepaukuit ApTém PomaHoBMY
lanbik AnekcaHgp AnekcaHaposuy
LWabanelt AnekcaHap AnekcaHapoBmy
Wapropoackuin Amutpuii Bacunoesny
JaHnnnosuy Omntpuii AnekcaHaposuy
JlaHre Apocnas KOHCTAaHTUHOBUY
lynbuyeHKo Makcnum AnekcaHapoBuY
lNyuaneHko Bnagucnas AnekcaHgposuy

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a
[a

Jlbrota

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpegHuit
6an
4,421
4,368
4,368
4,368
4,316
4,316
4,3
4,3
4,263
4,263
4,2
4,111
4,111
4,105
4,1
4,1
4,05

3,895
3,889
3,889
3,8
3,8
3,8
3,789
3,737
3,737
3,632
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UTtorosbii
6ann

4,421
4,368
4,368
4,368
4,316
4,316
4,3
4,3
4,263
4,263
4,2
4,111
4,111
4,105
4,1
4,1
4,05

3,895
3,889
3,889
3,8
3,8
3,8
3,789
3,737
3,737
3,632



30
31
32
33
34
35
36

2024/8978527611/
2024/7574887422/
2024/6963715104/
2024/7013833930/
2024/7507369446/
2024/9227285357/
2024/9520606415/

ApoanH MeBaH Bagmumosuny
HukonaeHko Knpunn Onerosuy
fopukos ApTém ApKagbesuny
loctioHnH Unba Onerosuy
MapkeTtoB Hukuta lOpbesuy
Monos Knpunn Bukroposuy
3aropogHuii JaHnuun MBaHoBUY

Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,579
3,5
3,45
3,45
3,368
3,263
3,25
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3,579
3,5
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3,45
3,368
3,263
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