

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/1862051605/	Гриценко Андрей Максимович	Да	Нет	4,421	0	4	4	4,421
2	2024/1317455559/	Феднев Антон Алексеевич	Да	Нет	4,368	0	4	4	4,368
3	2024/9841427441/	Губченко Владислав Сергеевич	Да	Нет	4,368	0	4	4	4,368
4	2024/7030342175/	Эйберт Никита Викторович	Да	Нет	4,368	0	4	4	4,368
5	2024/9519042428/	Чухрай Денис Алексеевич	Да	Нет	4,316	0	4	4	4,316
6	2024/7542337545/	Септаров Ремзи Темурович	Да	Нет	4,316	0	4	4	4,316
7	2024/7295755502/	Ибадуллаев Халил Эльдарович	Да	Нет	4,3	0	4	4	4,3
8	2024/4000295766/	Муратов Эльдар Сейтмеметович	Да	Нет	4,3	0	4	4	4,3
9	2024/5610274189/	Костюк Кирилл Викторович	Да	Нет	4,263	0	4	4	4,263
10	2024/7824713696/	Труш Артем Богданович	Да	Нет	4,263	0	4	3	4,263
11	2024/7643530011/	НИКИТЕНКО АРХИП ВЛАДИМИРОВИЧ	Да	Нет	4,2	0	0	0	4,2
12	2024/7847960915/	Велиляев Эмиль Эскендерович	Да	Нет	4,111	0	4	4	4,111
13	2024/2366105236/	Турубара Артем Андреевич	Да	Нет	4,111	0	4	4	4,111
14	2024/4600525812/	Воронов Владислав Николаевич	Да	Нет	4,105	0	4	4	4,105
15	2024/9191977418/	Бобко Лев Сергеевич	Да	Нет	4,1	0	3	3	4,1
16	2024/2420959770/	Лактионов Арсений Алексеевич	Да	Нет	4,1	0	3	3	4,1
17	2024/4590467798/	Шкварок Михаил Дмитриевич	Да	Нет	4,05	0	3	4	4,05
18	2024/4257715784/	Григорук Иван Евгеньевич	Да	Нет	4	0	4	3	4
19	2024/2305949189/	Красильников Егор Павлович	Да	Нет	4	0	3	3	4
20	2024/4099386357/	Григораш Илья Вячеславович	Да	Нет	3,895	0	4	3	3,895
21	2024/2678558914/	Асанов Марлен Усенинович	Да	Нет	3,889	0	4	4	3,889
22	2024/4916348754/	Водерацкий Артём Романович	Да	Нет	3,889	0	3	3	3,889
23	2024/5897957820/	Галык Александр Александрович	Да	Нет	3,8	0	4	3	3,8
24	2024/8749088716/	Шабадей Александр Александрович	Да	Нет	3,8	0	4	3	3,8
25	2024/6674058818/	Шаргородский Дмитрий Васильевич	Да	Нет	3,8	0	3	5	3,8
26	2024/8229932267/	Данилович Дмитрий Александрович	Да	Нет	3,789	0	3	5	3,789
27	2024/5207518629/	Ланге Ярослав Константинович	Да	Нет	3,737	0	3	3	3,737
28	2024/3791598547/	Гульченко Максим Александрович	Да	Нет	3,737	0	3	3	3,737
29	2024/1780333365/	Гуцаленко Владислав Александрович	Да	Нет	3,632	0	3	4	3,632

30	2024/8978527611/	Адодин Иван Вадимович	Да	Нет	3,579	0	3	4	3,579
31	2024/7574887422/	Николаенко Кирилл Олегович	Да	Нет	3,5	0	3	3	3,5
32	2024/6963715104/	Гориков Артём Аркадьевич	Да	Нет	3,45	0	3	3	3,45
33	2024/7013833930/	Гостюнин Илья Олегович	Да	Нет	3,45	0	3	3	3,45
34	2024/7507369446/	Маркетов Никита Юрьевич	Да	Нет	3,368	0	4	3	3,368
35	2024/9227285357/	Попов Кирилл Викторович	Да	Нет	3,263	0	3	3	3,263
36	2024/9520606415/	Загородний Даниил Иванович	Да	Нет	3,25	0	3	3	3,25